1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.07.11
225
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

11.07.2016
№

225

	О разделении конкурсной комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв муниципальной  службы           администрации Красноармейского района Чувашской Республики и на замещение вакантной должности муниципальной  службы администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В связи с кадровыми перестановками администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Разделить конкурсную комиссию по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв муниципальной  службы администрации Красноармейского района Чувашской Республики и на замещение вакантной должности муниципальной  службы   администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной  службы  администрации Красноармейского района Чувашской Республики  в следующем составе:

Молотков С.Л.

- глава администрации Красноармейского района                                        (председатель комиссии);

Суховетрюк О.Н.
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник финансового отдела (заместитель председателя комиссии);

Петрова А.Г.

- ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы  (секретарь комиссии);

Григорьева С.А
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования;

Барышникова Т.И.
- заведующий сектором юридической службы.

3. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурсов    на включение в кадровый резерв муниципальной  службы администрации Красноармейского района Чувашской Республики в следующем составе:

Молотков С.Л.

- глава администрации Красноармейского района                                        (председатель комиссии);
Петрова А.Г.

- ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы  (секретарь комиссии);

Григорьева С.А
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования;

Барышникова Т.И.
- заведующий сектором юридической службы.

Николаева П.И.
- глава Большешатьминского сельского поселения (по согласованию)

4. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 02.11.2015 № 452 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной  службы           начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района Чувашской Республики» (образована для проведения конкурса 11 ноября 2015  года).

5. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 23.12.2015 № 552 «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации Красноармейского района» (образована для проведения конкурса 11 февраля 2016 года).

6. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 05.02.2016 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 23.12.2015 № 552».

7. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 28.03.2016 № 108 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв муниципальной службы           администрации Красноармейского района Чувашской Республики и на замещение вакантной должности муниципальной  службы  администрации Красноармейского района Чувашской Республики».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района                                                    С.Л. Молотков
Петрова А.Г.
PAGE